
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 04 DE SEPTIEMBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3810** BALLESTER SERVERA, CARME Máster Universitario en Citogenética y Biología de la

Reproducción
 41,88

***3810** BALLESTER SERVERA, CARME Graduado o Graduada en Bioquímica  43,48

***5704** CARNEROS TRUJILLO, DAVID Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

***5704** CARNEROS TRUJILLO, DAVID Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  16,80

***7234** EL KHOURI GONZÁLEZ, CARLA Graduado o Graduada en Biotecnología  15,20

***7234** EL KHOURI GONZÁLEZ, CARLA Máster Universitario en Investigación Biomédica  18,80

***2036** GALLEGO PUERTA, ÀLVARO Graduado o Graduada en Microbiología  11,60

***2036** GALLEGO PUERTA, ÀLVARO Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  14,00

***6151** GUTIÉRREZ CAÑIZAL, ROCÍO Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***7438** PANICOT  BUJ, LARA Graduado o Graduada en Biología  14,77

***7438** PANICOT  BUJ, LARA Máster Universitario en Microbiología Avanzada  20,37

***7438** PANICOT  BUJ, LARA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 25,97

*****6109 ROBLES  LUNA, GABRIEL Licenciado en Biotecnología  22,98

***9574** ROMATET EGAÑA, AMAIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

***9574** ROMATET EGAÑA, AMAIA Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  16,80

****8707 SELINGER GALANT, LETICIA Graduado o Graduada en Biología  42,00

****8707 SELINGER GALANT, LETICIA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 48,80

***9893** SERRANO SÁNCHEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  11,60

***9893** SERRANO SÁNCHEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Biología Sintética Integrativa  16,80

****4971* TALLO -, SARA Máster Universitario en Química Avanzada  11,20

***5620** TORRES CAMPOS, ELENA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  31,78

***5620** TORRES CAMPOS, ELENA Máster Universitario en Neurociencia  32,98

***6934** TORRES RICO, MYRIAM Máster Universitario en Química Orgánica  15,93

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8059** ESTEBAN PAVO, RUTH Licenciado en Ciencias del Mar  12,00

***8059** ESTEBAN PAVO, RUTH Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  12,00

***8059** ESTEBAN PAVO, RUTH Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 10,00

***8118** GARCIA BERNAUS, TONI Licenciado en Medicina  05,20

***9642** JAUME COMAS, AINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***9642** JAUME COMAS, AINA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  12,80

***9434** JERUSALEN LLEO, ESTER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  40,80

***9434** JERUSALEN LLEO, ESTER Máster Universitario en Acuicultura  42,80

****3304* KUBIC HIRIART, HANA GRACE Graduado o Graduada en Gastronomía y Artes Culinarias  10,80

***9356** MARTÍN CACHEDA, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  31,32

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,88

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  17,08

***2155** RODRÍGUEZ PÉREZ, JORGE Graduado o Graduada en Biología  23,81

***2155** RODRÍGUEZ PÉREZ, JORGE Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  30,61

***6423** VICENTE LASA, ANA Licenciado en Biotecnología  47,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6151** GUTIÉRREZ CAÑIZAL, ROCÍO Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***9642** JAUME COMAS, AINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***9642** JAUME COMAS, AINA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  12,80

***9434** JERUSALEN LLEO, ESTER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  40,80

***9434** JERUSALEN LLEO, ESTER Máster Universitario en Acuicultura  42,80

***9356** MARTÍN CACHEDA, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  31,32

***7438** PANICOT  BUJ, LARA Graduado o Graduada en Biología  14,77

***7438** PANICOT  BUJ, LARA Máster Universitario en Microbiología Avanzada  20,37

***7438** PANICOT  BUJ, LARA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 25,97

*****6109 ROBLES  LUNA, GABRIEL Licenciado en Biotecnología  22,98

***6423** VICENTE LASA, ANA Licenciado en Biotecnología  47,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3717** ARASA LLEIXÀ, MIREIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  06,80

***9893** SERRANO SÁNCHEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  11,60

***9893** SERRANO SÁNCHEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Biología Sintética Integrativa  16,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7549* BARZEGAR -, MOHAMAD Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  05,20

***9650** LLENAS MARTÍNEZ, MARINA Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  44,40

***9650** LLENAS MARTÍNEZ, MARINA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  47,60

****3312* ORTIZ RAMOS, UZIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  10,40

****3312* ORTIZ RAMOS, UZIEL Máster Universitario en Ingeniería Química  13,60

***1260** SÁNCHEZ TORRES, DAVID Graduado o Graduada en Química  13,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6118** ESTEBAN BARRERA, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  31,90

***6118** ESTEBAN BARRERA, CRISTINA Máster Universitario en Química Orgánica  32,70

***2036** GALLEGO PUERTA, ÀLVARO Graduado o Graduada en Microbiología  11,60

***2036** GALLEGO PUERTA, ÀLVARO Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  14,00

***6906** GÁLVEZ DEL POSTIGO GALLEGO, ANA
ISABEL

Graduado o Graduada en Química  11,14

***6906** GÁLVEZ DEL POSTIGO GALLEGO, ANA
ISABEL

Máster Universitario en Química Aplicada y Farmacológica  18,74

***2550** GUTIÉRREZ MARTÍN, DANIEL Graduado o Graduada en Química  42,40

***2550** GUTIÉRREZ MARTÍN, DANIEL Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  44,80

***2991** LEON BARBERENA, JESUS Graduado o Graduada en Química  05,60

***2991** LEON BARBERENA, JESUS Máster Universitario en Sistemas Integrados de Gestión de la
Prevención de Riesgos Laborales, la Calidad, el Medio Ambiente y
la Responsabilidad Social Corporativa

 11,20

***0127** LÓPEZ GARCÍA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Química  33,85

***0127** LÓPEZ GARCÍA, ANDRÉS Máster Universitario en Química Aplicada  37,45

****3312* ORTIZ RAMOS, UZIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  10,40

****3312* ORTIZ RAMOS, UZIEL Máster Universitario en Ingeniería Química  13,60

***1260** SÁNCHEZ TORRES, DAVID Graduado o Graduada en Química  13,20

****4971* TALLO -, SARA Máster Universitario en Química Avanzada  11,20

***6934** TORRES RICO, MYRIAM Máster Universitario en Química Orgánica  15,93

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN


